




Fabio Civitarese

Data di nascita: 04/11/1973


Nazionalità: Italiana

Sesso: Maschile

CONTATTI

 Via Andrea Verrocchio, 15
58100 Grosseto , Italia
(Abitazione)

 Fabio@fabiocivitarese.com

 (+39) 3710013036

 (+39) 05641726777

 www.fabiozivitarese.it

PRESENTAZIONE

Sono una persona che non si pone limiti alla crescita personale. La curiosità di imparare e ed il desiderio di "evolvere" mi spingono a ricercare continuamente di migliorare ciò che sto facendo. All'alba dei 50 mi sto laureando in Scienze dell'Economia e sono affascinato di tutto ciò che attiene all'ottimizzazione dei Processi Aziendali.

ESPERIENZA LAVORATIVA

06/2014 - ATTUALE - Grosseto , Italia

Responsabile di Agenzia

Centro Servizi Assicurativi spa

- Gestione ed organizzazione del personale. Workflow, mansioni e ruoli.
- Gestione e conseguimento obiettivi di produzione.
- Sviluppo azioni di Mktg e soluzioni tecnologiche finalizzate alla facilitazione ed aumento della produttività

04/08/2021 - ATTUALE - Grosseto, Italia

Account Manager

Alfaplanner Srl

- Gestione clienti della Società
- Feedback e risultati
- Intercettazione di nuove opportunità di business
- Creazione di strategie di mktg

2002 - 2014 - Grosseto , Italia

Consulente rischi assicurativi & Promotore finanziario

Generali Assicurazioni

- Gestione produzione agenzie ramo vita
- Facilitatore di produzione per la rete di vendita dell'agenzia

1999 - 2003 - Grosseto , Italia

Promotore finanziario (iscritto albo consob)

Banca Intesa Spa - Oggi Intesa Sanpaolo

- Addetto alla promozione finanziaria
- Gestione portagli retail & corporate

1998 - 1999 - Sant Moritz, Svizzera

Cameriere

Souvretta House Hotel

Inizio il lavoro come Commis de Rang per passare poi al ruolo di Chef de Rang

1997 - 1998 - Londra, Regno Unito

Cameriere

Como Lario Restaurant

1992 – 1997 – Pincipina a Mare , Italia

Maitre d'hotel

Hotel Grifone

L'hotel Grifone era l'azienda di famiglia ed ho svolto, nei periodi estivi durante gli studi, varie mansioni:

- Cameriere
- Maitre d'hotel
- Receptionist
- Responsabile amministrativo

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

03/01/2020 – ATTUALE – Roma, Italia

Laurea Magistrale in Scienze dell'Economia

Università degli studi Guglielmo Marconi

Devo solamente discutere la tesi assegnatami dal professore di HR dal titolo "Coordinamento e Gestione della conoscenza nelle organizzazioni basate su progetti"

Indirizzo Via Plinio, 44 , Roma, Italia | **Sito Internet** www.unimarconi.it

1993 – 1997 – Perugia, Italia

Laurea Triennale in Economia e Gestione dei servizi Turistici

Università degli Studi di Perugia

Indirizzo Via A. Pascoli, 20, Perugia, Italia | **Sito Internet** www.Unipol.it

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: Italiano

ALTRE LINGUE:

Inglese

Ascolto
B2

Lettura
B2

Produzione orale
B1

Interazione orale
B2

Scrittura
B1

COMPETENZE DIGITALI

Le mie competenze digitali

GoogleChrome / buone competenze nell'uso delle piattaforme Windows, Android, Mac e iOS / Microsoft Office, Microsoft Word, Microsoft Excel, Outlook, Facebook, Google / CRM Cloud

Tools Operativi & Funzionali

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) / Social Network / Gestione autonoma della posta e-mail / Software CRM gestione clienti / Elaborazione delle informazioni

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".